



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی

فرارسیدن زادروز زاهد و حکیم محمد بن زکریای رازی و روز داروسازی را به همه فعالان این عرصه تبریک گفت.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک دکتر جاسم محمدی بدین شرح است:

پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز داروساز

بسمه تعالی
پنجم شهریور ماه زادروز مردی بزرگ، اندیشمند، محقق و افتخار تاریخ ایران و اسلام زکریای رازی به نام روز داروساز نامگذاری شده است.
این روز فرصت مناسبی برای ارج نهادن به مسئولیت خطیر و مهم جامعه داروسازان در

نظام سلامت کشور در زمینه ارتقای سطح سلامتی و بهبود کیفیت زندگی مردم است. در شرایط کنونی و با همه دشمن در جبهه‌های مختلف از جمله تحریم و تهدید، داروسازان عزیز با عزم مثال زدنی در جهت خودکفایی تولیدات دارویی و تلاش برای بی‌نیازی از داروهای خارجی، در راه استقلال

ویژه‌ای داشته و در کنار کادر بهداشت و درمان، نقش بی‌بدیل خود را در تحقق اهداف نظام سلامت اثبات کرده‌اند که قابل تقدیر است. اینجانب ضمن تبریک روز بزرگداشت مقام داروساز و زادروز حکیم زکریای رازی به جامعه داروسازان استان به خصوص اساتید داروسازی و داروسازان شاغل در بخش‌های مختلف دارویی، عاقبت به خیری، سلامتی و توفیقات روزافزون این عزیزان را از خداوند متعال خواستارم.

انجام ویزیت و داروی رایگان به مناسبت هفته دولت به اهالی روستای ریکا و روستاهای تابعه بخش صالح آباد

ادارات و کارمندان سپاه امیرالمومنین (ع) استان، و همکاری مدیر کل تامین اجتماعی استان، مدیریت درمان تامین اجتماعی استان، بخشدار صالح آباد، مرکز بهداشتی درمانی صالح آباد، دهیار، شورای اسلامی و بهروز خانه بهداشت ریکا، تعداد ۱۲۰ نفر از اهالی روستای ریکا، روستاهای اطراف و شهر صالح آباد توسط فوق تخصص ارتوپدی و پزشک عمومی در محل خانه بهداشت ریکا ویزیت رایگان شدند و برای آنها داروی رایگان تجویز شد.



به مناسبت هفته دولت، توسط سازمان بسیج

ارائه مراقبت های بهداشتی و درمانی به مناطق سیاری و دورافتاده شهرستان چرداول



در دومین روز از هفته دولت در راستای ارتقای سطح سلامت و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مناطق دور افتاده و سیاری، تیم سلامت مرکز خدمات جامع سلامت بيجونود شامل بهروزان خانه بهداشت ضمیمه « آمنه بابایی ، سجاد نوری » با مراجعه به روستاهای سیار کمول، خدمات بهداشتی و درمانی ارائه کردند .
گفتنی است : خدماتی شامل : مراقبت از بیماران مبتلا به فشارخون بالا و دیابت « اندازه گیری فشارخون و قند خون « انجام مراقبت های بهداشتی گروه های هدف» کودکان، جوانان، جوانان، میانسالان و سالمندان « انجام

گشت مشترک کارشناسان واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام، جهاد کشاورزی شهرستان و تعزیرات حکومتی از ۱۰ واحد نانوائی سطح شهر ایلام

در راستای نظارت بر امنیت مواد غذایی، گشت مشترک با حضور کارشناسان واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام، جهاد کشاورزی شهرستان و تعزیرات حکومتی از ۱۰ واحد نانوائی سطح شهر ایلام برگزار گردید. گفتنی است، طی این گشت مشترک، تعداد ۸ موردخطا در بهداشتی جهت نانوائی دارای نواقص بهداشتی صادر گردید.



کلاس آموزش نقش تغذیه در پیشگیری و بهبود بیماری کبد چرب در شبکه ایوان برگزار شد

واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان ایوان، کلاس آموزشی نقش تغذیه در پیشگیری و بهبود بیماری کبد چرب را ویژه کارشناسان ستادی برگزار کرد
این کلاس آموزشی با حضور جمعی از کارشناسان ستادی در سالن کنفرانس ستاد برگزار شد.
در این کلاس آموزشی، احمدی کارشناس

واکسیناسیون کودکان و افراد واجد شرایط، انجام واریش فلوراید جهت کودکان در راستای سلامت دهان و دندان، مکمل یاری ویتامین B و همچنین آموزش در زمینه سلامت مادران، فرزندآوری، پیشگیری از بیماری های شایع عفونی، بیماری های مشترک بین انسان و دام، بهداشت محیط و بررسی وضعیت آب آشامیدنی و ... از جمله خدمات ارائه شده توسط تیم سلامت مرکز خدمات جامع سلامت بيجونود به مناطق و روستاهای سیار کمول می باشد .

بازدید معاون بهداشتی دانشگاه از پایانه مراقبت بهداشتی مرزی مهران



معاون بهداشتی دانشگاه با همراهی مدیر و کارشناسان گروه مدیریت بیماری های واگیر مرکز بهداشت استان به منظور بررسی وضعیت فعالیت مراقبین مرزی، راه اندازی پایگاه غربالگری اربعین، مرکز او ار اس درمانی، وضعیت مرکز پشتیبان و اسکان پرسنل بهداشتی، نصب سیستم سرمایشی ایستگاه سلامت و غربالگری، نصب یخچال های مرکز او ار اس تریابی و ...از پایانه مراقبت بهداشتی مرزی مهران بازدید به عمل آوردند.

برگزاری ششمین جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مستول واحد تغذیه به نقش تغذیه در پیشگیری و بهبود بیماری کبد چرب اشاره کرد و در خصوص کبد چرب چیست، چه افرادی مستعد ابتلا به آن هستند، چه عوارضی دارد، نقش تغذیه در پیشگیری و بهبود این بیماری چیست، مطالبی را بیان کرد.
مستول واحد تغذیه به نیازمندی های حوزه سلامت استان در اربعین حسینی پرداخت. در ادامه نیز معاون فنی و عملیات اورژانس کشور در سخنانی ضمن تقدیر از تلاش ها و زحمات خستگی ناپذیر و شایسته مسئولان دانشگاه در عرصه مدیریت مسائل و موضوعات مربوط به حوزه سلامت در اربعین حسینی ریزی، وجود برنامه ریزی دقیق و کارشناسی شده در حوزه های بهداشت، درمان، و غذا و دارو و فوریت پزشکی در ایام تردد زائران را ضروری عنوان کرد.
دکتر سرور رفیع مشکلات و چالشهای فراروی خدمت رسانی به زائران را از اولویت های اصلی برشمرد و با اشاره به اینکه اربعین حسینی اولویت نظام و کشور است؛ به تشریح مطالب و موضوعاتی در جهت رفع چالش ها و هماهنگی های قابل انجام در سطح وزارت و دستگاه های خدمات رسان پرداخت.
گفتنی است که معاونین توسعه، درمان، غذا و دارو، بهداشتی، مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه، مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی و مسئولان حوزه امور مالی دانشگاه نیز در سخنانی به تشریح اقدامات حوزه کاری خود در رابطه با اربعین حسینی پرداختند و دیدگاه های خود را نیز در این راستا بیان نمودند.

واحد تغذیه شبکه بهداشت و درمان ایوان، کلاس آموزشی نقش تغذیه در پیشگیری و بهبود بیماری کبد چرب را ویژه کارشناسان ستادی در سالن کنفرانس ستاد برگزار شد.
در این کلاس آموزشی، احمدی کارشناس

بازدید معاون درمان و مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی از بخش های مختلف بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام



دکتر مرادی معاون درمان به همراه آقای فتح الهی مدیر دفتر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی از بخش های مختلف بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام بازدید نمودند و در جریان وضعیت بیمارستان به لحاظ امکانات و تجهیزات درمانی و پزشکی و خدمات دهی به بیماران جهت زیرساخت های اربعین قرار

کارگاه دو روزه بازآموزی مراقبت های ادغام یافته سلامت مادران برگزار شد

کارگاه آموزشی دو روزه بازنگری دستورالعمل «مراقبت های ادغام یافته سلامت مادران» (پورایش هشتم ۱۴۰۱) توسط مدیریت سلامت جمعیت و خانواده مرکز بهداشت استان جهت کارشناسان سلامت مادران ستاد شهرستانها، مریان مامایی آموزشگاه بهوزری و ماما های مراکز خدمات جامع سلامت بهداشتی به عنوان هسته آموزشی در سالن جلسات آموزشی هتل زاگرس ایلام برگزار گردید.
این کارگاه با هدف آموزش اصول مراقبت ها و استانداردهای خدمت در مراقبت های پیش از بارداری، بارداری، زایمان و پس از زایمان (در سطوح خارج بیمارستانی) به صورت تئوری و عملی (نحوه کاربرد این دستورالعمل در

جهت خدمات دهی مطلوب زائران بکار گرفته شود.
دکتر جاسم محمدی ضمن تقدیر از حضور دلگرم کننده دکتر سرور و هیات همراه گفت: همه ما بعنوان خدمتگزاران مردم در حوزه سلامت وظیفه داریم تمام تلاش خود را جهت رضایت مندی زائران ابا عبدالله (الحسین (ع) بکار گیریم لذا توان و تلاش مضاعف همه همکارانم در این راه لازم می باشد.
وی در خاتمه به بیان مسائلی در خصوص ارائه خدمات مطلوب به زائران، اقدامات انجام شده

کلاس آموزشی اصول و مقررات بهداشتی جهت موکب داران سطح استان برگزار شد

سلامت محیط استان و مسئولین کلیه موکب ها در سطح استان در محل سالن اجتماعات سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.
در جریان این کلاس آموزشی خانم مهندس امیدی، سرپرست گروه سلامت محیط استان به تفصیل مسائلی از جمله: محل احداث موکب، ایمنی موکب و بهداشت فردی، بهداشت آب و مواد غذایی، دفع بهداشتی زباله و فاضلاب، وضعیت بهداشتی سرویس های بهداشتی ... را تشریح نمود.
گفتنی است در ایام اربعین حسینی بیش از ۱۸۰ موکب در سطح استان آماده ارائه خدمت به زوار ابا عبدالله (الحسین (ع) می باشند.



به همت گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت استان کلاس آموزشی در خصوص اصول و مقررات بهداشتی جهت موکب داران سطح استان با حضور تعدادی از مسئولین اداره حج و اوقاف استان، سرپرست گروه

خدمات دهی نبروهای حراست فیزیکی دیگر استانها در بیمارستان امام حسین (ع) مهران



به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام حسین (ع) مهران، تعدادی از نبروهای حراست فیزیکی دیگر استانها در بیمارستان امام حسین (ع) مهران به آرایه خدمات سلامت به زوار امام حسین (ع)، خدمات رسانی می کنند.
تلاشهای شایسته روزی این عزیزان مثل سالهای گذشته با خدمات رسانی بهتر سلامت به مردم به ویژه زائران کربلا، همکاری لازم در این مراکز به نحو مطلوب انجام می دهند.

بازدید مدیر واکنش سریع معاونت درمان وزارت بهداشت و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از زیرساخت های بهداشتی درمانی پایانه مرزی مهران

دکتر دبیری مدیر واکنش سریع معاونت درمان وزارت بهداشت و با همراهی مسئول نهاد رهبری، معاونین بهداشتی و درمان، مدیر روابط عمومی و مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان از زیرساخت های بهداشتی درمانی پایانه مرزی مهران بازدید نمودند.
در این بازدید مسئولان مذکور ضمن

بررسی وضعیت خدمات رسانی به زائران در پایانه مرزی مهران، بر لزوم خدمات دهی مطلوب و رضایت بخش به آنان تاکید نمودند و ضمن دیدار و گفتگو با دست اندرکاران حوزه بهداشت و درمان در پایانه مرزی، از زحمات و خدمات شایسته آنان تقدیر و تشکر نمود.
معاون بهداشتی دانشگاه با همراهی مدیر و کارشناسان گروه مدیریت بیماری های واگیر مرکز بهداشت استان به منظور بررسی وضعیت فعالیت مراقبین مرزی، راه اندازی پایگاه غربالگری اربعین، مرکز او ار اس درمانی، وضعیت مرکز پشتیبان و اسکان پرسنل بهداشتی، نصب سیستم سرمایشی ایستگاه سلامت و غربالگری، نصب یخچال های مرکز او ار اس تریابی و ...از پایانه مراقبت بهداشتی مرزی مهران بازدید به عمل آوردند.

اعزام اکیپ های بهداشت و درمان شهرستان بدره به مرز مهران



به منظور همکاری در پوشش خدمات بهداشتی و درمانی در ایام اربعین حسینی در مرز مهران، اکیپی از شبکه بهداشت و درمان بدره شامل: مراقب سلامت، پرستار، ماما، کارشناس بهداشت محیط، کارشناس مبارزه با بیماری ها، جهت ارائه خدمات بهداشتی درمانی از جمله واکسیناسیون کرونا، نمونه گیری التور و کرونا، تزریقات، آموزش بهداشت، تست قند خون، فشار خون، نظارت بر بهداشت مواد غذایی و ... به مرز مهران اعزام شدند.



اهدای بسته بهداشتی بین موکب های سطح شهرستان دره شهر

۵ بسته بهداشتی از سوی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر به موکب های سطح این شهرستان اهداء شد.
گفتنی است این بسته های بهداشتی به ارزش تقریباً ۳ میلیون تومان و اقسام هر بسته شامل مواد شوینده و گندزداد، دستکش، ماسک، الکل و دارو است.

